HAIGE
#hal Y i
R & &R AT

<L

[EL&HIZ 2
BEIZEFEWNL =101 3
BEDL IR 9
#HSL 6
1B1EFIE 15
RE-EEOMLA 20
RE 22
BMEEE-T-5 23
FEHET 24
BEHRMBEHREA 25
EIERES 26




EUMHIC

COEVEFEYBESEVHIFOEERICHYNESITETNFET, TEICEL
BEVDWEESIC, CERRNIICCORKGRBAEEZ LT BHRMATEE,

ZELEODITEE

XBENIHDA MDA DRE-HE~DBEERACH L. BT HFY
WEECCEEBRBLTUOET .
KBS IRELE BRI AL RIRETOREEROR S THELTLETS,

ORTREERZICEBLTHL, ANZEBHALZELY,

OHHAIT S RIT. BEWILEEIADNNDTERLIIENTELHIC. BT RE
LTSy,

@I N TRLEIHIIRNBTY . BT HFYELY,

r ——— ’I"‘ N\ D
e N 3 BURI=#5 L0 TE DT 4
=8 = ERILET,

Eﬁ?f:ﬁgﬁigbgitél Z( J| BRo-EkELIZEE

RO EFIHOC | 12, BEE-ERE- IERICESTAES

TEEOHIED. | BELE DBEI# oy

\ U230, ] |

AgERCTZERBULM12{HIC

ERERAE IS IELVWEIR O E A RIR, RFETo TSN,
FRFRIEDLT oM DIRE - BEAFEELS S REEOHRNELZYET D
TIEBLEELY,



BRICHENNVELELIAEDIC

— =

BELrOEEA
RO EICFESTLNTRESLY,

CFENRBEICELTEWNESITEEL TS,
AEERBREORETEHESES-OIC IREIRT AR ZEIT o TS,
ERRICHEECERENH DG L. EOMNTHLOERRISR LTS,
FATLHHNIC. BEDRDITEADEVHIERL TZEL,

BRSO AERAEBZ THEALEZOLTESLY,

- ABEERENT AR, HE O KELEIN. BEE T TS,
EIETEVMREICEHFEIYEEREL TS,
BEIFEZEFEFROBVBADINECATHEELTTELY,

G PERDRBABYET o
CAREEFIRERE EBLTOSEBRINLFORERL TIZELY,

EEBFT(E, Blof- K& DEE - BEZ DA T TS,
PTARYIKWEE, FR REAT R REEGE DERISELREZDENT T
Ly,

“FHEEE-BRIZEY, fERTY
CARHEAMEBI DL, B EA ST, BRI AYET. HERHNLOEEHREN

(T, ERGFERICENAVET,
CEHRICCHERRICEBRORBNALILGZONRR-BREEZL TSN, YATA
[CEADHHEEL, HEXFITF TRELAGVL T,

BiREGRBAETEHLTWAEZEE TE. BLUFIEX., 822 ELNENNTRT
DRIRELREHF = ITRREH, \——«;“é_a(ifaeiﬁ/uo BiRRBAEICREEHINT
WEWEREEIZDOWTEH, BBEEEICHIG LT EE0Y,

HIARET

CORREIEAOMIHIZRELLTVET, FIBICOVTRMAIIER T
Y, CORMFE, EEYOFO.EIERBT DAL KA2ATHI TR,
BRIFE. HBABVEERN O TS,



BRICHBENNWELELIAEDIC

18 DT ATIVT I IVFHEYHEIZDINT

COTaATLTIIAVEHEYHIE. STHAEOHKEEETIS, O HEE ST
WEY,

COHEBFIEHFHLGTATIVLT Va0 DHREHEY  HEVEENF S ORI
BETEEY, HWVI—DERETTHERTHHER S ET, MRDFHEIYH
[CHEATHEDESTHEAVERAHEFTT,

COHENYIZIE, AT THEAVA—FRMYMFEIENTEFT, hik
Y. HEDBRWHFEVIEENTEET,

AHZOLEOFEMERRIIDT=ZaTIILOINMEHRIZSRBLTIZEL,



H#EHDRE

D24 F hT5— FEVEE(TASIBEISEET 510 DEHIR &M
QE—L/IYos HREDYLAE OF 35440F AbO—9 218542 F
@nIEs Bof-HERIFLET

@hya— WARSETHEZIVET

®avka—)LL/N\— hya—ODRTE., BEFRELET

®HVIrIVTY  212cc (THP)

DMERT HEAMINEZYHLES
@A—IL/BAL¥ 164 F X6544F
QmELVY FI8SLDEEMAAYET

A0 BRIET DL HERALAKZBEELET



#8137

AL ERMEICH Y BIRERBIZEE KFRA TS,
A EELHRAILTTZSL, BESHI IR, #45E. BEOANEFICHE
UOKATREMAHYFT . Ffo RAHEZECTENBYES,

IO VUASLILIFASTLEEA,
IO UHEIREIEE AETIZ. SAEIOW30E—4—F 1 ILE AN TS,

EERIZA->TLVER AL

AEEHE BT A CHEAEELRS VDX FAEmMS1 AT FTETHBLTC
Vit AW

{EFR/EENR  10W AW32, ASLE H-150 or ISO32

FEHYBDOEBRMNESHoOTVS EERERBLTEELY,
ERERICTRBAH DG E(F, A FTITERIZEL,

S FHETEVOEEIC, AREREEL TZEL,

HRTEEIX. 2ATIToTLESLY,

AREZBEENL, TARTOEHMERYHL., SBRICTELEODMEZEL TS,
RTYTIDSRATYTIDOFIBIZA>THAITET,

MM I ELGER

OLE FEAREDNT—
=13mm., 14mm, 19mmA/\F
CREBTONREATIL-LUF

" TSRRSAN—

RUF



#8371

Beam Assembly Oil Tank Assembly Wheel Assembly Engine
1pc 2 pcs 1pc

Tow Bar | Tow Bar 1[I Sugport Leg Log Cradle
Tpe 1pc 1pc 2pes

e o

Hex Bolt M12x80  Hex Bolt M12x75 Hex Bolt M10x75 Hex BoltM12x35 Hex Bolt M8x30

2 pcs 2 pcs 1pe 2 pes 4 pcs
Hinge Pin R Pin Lock Pin Hexagon slotted Cotter pin
1pc 1pc 1 pe Nut M20 4 pes

e Ok ‘Q :pcs 1

ORing @11.2x24 Flat Washer @10 Flat Washer @20 Flat Washer @12 Lock Washer@8

2 pes 1pc chs 6 pcs “ pcs
0 © O] © °
Nylon Lock Nylon Lock Nylon Lock Seal Belt
Nut M10 Nut M8 Nut M12 1pc
1pc 4 pcs 6pcs

o ° o @



#8371

ATvF1:
BANEFAIAIIZRYFFTET .

1. EADRANXH#HI8)EAAILZIHENIZELRAH . FESR O20#472EL T, XAY
TR -FIM16(#46)Z 5 . LLHE L O 3x30(#45). B LUV EE vy T (#44)%E
HET,

&ies



#1371

ATvF2:
AT —LEFAIEZIIZRYFITET,

1.1FABIHE®#A2)IZ, NARILEM10x75#15), EES O10#8), BLUF/OrOvH
FIRMI0#5)Z{E> T, BH14)EIY AT TS,

2.097E #16)Z ITABIEHADITIEAL. B#14H)ZEEL T,
3.FABIEHRI)E . NARILIM12x80(#2), FESE O 12#3), LU F1O0>OvY
FURMI2#0)ZFE ST, A LA @5 DIZERY £ TLEELY,
AE—LT7E2T)#E21D K EZEL S - EV#41)ERE DV #23)EE->T,. AMILEY
JH5DIZERY I TLEELY,

5.E—LT7EUTYH21)%E . ANARILEMI12x35#11), FEL O 12#3). BLUF/0
RV FINMI2#OEEST, [TASIHEGHA2)ITERY T TLIEELY,

6.4 AINALIARIADAOYLD LIZ0) T D11.2x2.4H3INEFBEE . ZL T HE
DIR—RA#IB)EA A LA AR R L TS,

7R ILEM12x75#49), FEL D 12(#3), LUV FAO0 Oy FyM12#4) % (F 5
T. BIDTABIHE#H)ZE T ABIHE#A2)ZERY 1+ TS,




#8371

ATvT73:
IOV DEAMITETS,

1.IU2U#60)% . NARILEMSX30(#66), Ovo v v O8#28). BLUF AV
Ay FyrM8#61)EES> T, AAILEUVIZEY TSN,
2AAIINAT#56) 0S50 T#51) A A LR TF#5)IZERY 1 1+ TS, 95
LT #ENERED TS,

3aRYANPT1/2M-7/81(#72)I20Y) 25 O 11.2x2.4#34) e A, SER—R(FEE
R ) #38) 3R L TIZELY,

-10 -



#8371

ATv74:

HETEOMMATES,

N DAR)

-~

1.5F:Z T E#TINE. LHEL O3x30#45)EF>T . E—LT7 T #21)I

[+ TS,

-11 -



#8437

ATvF5:

IOV AINEFRLTIEELY, (055K SRREFZAMILNEDE=HBTLTD
HETHBLTESLY,)

LREDKEIZGE>TNDIEEHERL TS

o LR

2 ATy TENLET, FAVENR, A AT —
3HLWIVS A AILE, FRUBERBAZ L /" DHIGHELOWD [
KO, FHRRL TS, ZHBHELERER
AFANAE BT v TER/DOET, L TR

AL SAE10W30
5L U EIRENTADRIIZIFNT . TP 0T
AILDEZFIVIL. FRDESIFHHL TS0,

EBS UEEEARI DM, CEDHIZTUD VA AMILEEZF TV ILTLIESLY,
CIODUAANEEYREEETHITHETIEH. TP UERFHLAN T,
IVOVOBEDCRRICEYVET, LBREBRIEIVCUNMLHLLEYET,
PEWNWE IO DBREFITERILET . TPV MILOENEYTHRLVKEE
TIREILIZSZE (. RO RN ELZYFET,

ATvT76:

T @l TS,

1LEMAV) EFERLTESLY,

24 A INEBRBERELNTESLY,

SHRE XU TERIT. o<KY, BREALIITRBEERRL TS0, R E R

B VAFTETANGNTIIZELY,
4BHEF vV TERAO TSN BEMNZIEN TGS BT IRHER> TS,

-12 -



#1

IUOUALHHESNABRARICL, B BRG—BRERBENEENTVES,
—BIERFZRLVAL ERBRT HEREENHYFET

BRMNKC BICBRROHESSH. B TEALTZSW,

BERGEBRTDEBWNGHATIEERALGELTZEL,

BERARD, B, 7 BREGENSBRGEICTALLGNKIITERL TS,

‘BRALGEBTDEWVGE T, —BIERFNEFEY . KERIRTT,

RRHE KKOBERGE | EXGERORRELYET,

HEMT HEEIC,. REWDERDHE. KKPEREDBRLHYFET

SREHE, EE AV UEERAL TS,

-BRFHEHEE, B N F RN FERE (T TS,
AVIUNFHANEREBHIFERATEEE A

JRRHE AUV DATET—HICANGN TS,
BRGEBRDEVGAH T, T, TUOUAROEIL, #HLAEVTIZEN,
HEHEAIE, 2NTERSY | KKREEDH=Y LGN TS,

ATvIT:
EEREMIAL TS,

1L EETEWEICHFZIYBZREL ., 214 VIZEHIEDZE M T TS,
2B VDA ATy T ERITTIESLY,

3.7.2LDHE/EEH 10WDAW32, ASLE H-1501S032% AL TL =&y, TiHH
FIRFICEENMA D LIZ S TLWBIGEENHYET, LREBRGVLEIICHIHBLTT
{22, ANTEFEHEQRRIZEYET,
AEENRDA M IILEZFERL T,
5HMESRTLAROTAZHEEEIES=6H, avbO—ILL/IN—ThyE—%K LR
NoRTRETHREISE. COBEETHERYRLTTILY,

6.7y —% R LIRDKET, BUEENRDAMIILEEXHEREL. FRLTLSIEEI(E.
WL TTESLY,

TAERAL VDA A ILF T EFHH TS,

-13-



#H31

EEROBBT T (X TUDUNBNTOSEAO, T VAR, BT

BONTESLY, BRSBTS TEY ., PIFEET S RMEAHYFET,
-EENHDIEHT v TERTAEE . RENTLITHEL TSI EEHRLT

<ty

CHERBOIE., R—RAFORAE, KI|TDHLEEF BT TUOUERFILEL, RN—

DTSTMeT ST A—RENL TS,

EENHIL. BMEP X EAABABYCREALAYFTT . EBIBIL. AR/

SWRABEHEEIALEHL. AMKICERRGEEFESZ DAL HYETT
‘ERMICCHERBRICSENAAGONMREZL TS, REFRARFTHT

BNTLZSLY,

CERELLEEE BELICEMDOZEER T BURERER T TS,
RUT NIVT DEAREERAELGN TS,

AREFESE LA, FEDOSRDICEADE TETHAHIEEHRL TS

Ly,

SHER—XIE, B<G58RCHYEI—DBREBREMNSEL TS0,
AREEESE DR, HER—REREL TS,

-14 -



BR{FFER

AEEIRET LA BREFIEET A TOREIIHDNDLIESTEEZ +HERL
TS, ABITRDOLGVNERTOERELREERGEELRSTREEAHYET,

SFEESNT=ABRLAZIZERLENTESLY,

AKRFENY ., HEEDOITERL TS,

BUE. AR IFIERTHENTZEN, B ORIEY—EXBNZIFonGGEYE
—;-O

arkO—)LLAA—20—TETREELLZN TS,
BEFLIFBEROBRWVBEDINECATHEELTTSULY,

I MR I I TEHREIY BEE BN L TS,

IO UEERHIIEFHEIY ALV TS,

FEIYKEBE T HI5E (. HZE LT TS,
REFANNTESITIDIEBERTT,

BARDQRFNENEE IR AICEETLHIOLER. EXERFRALIRETE
EHELEWNTESY,

-15-



BR{FFER

BEEE

1LEHENYBD EIZ, oYL o=YLAENTLEELY,

2B AEZEFTVIL RHER—RETRAVF AU BB TREL TS,
SIVUUAAMIDEEREL. REMNEIVTHLHIEEEZEL TIEELY,
4TL—RDORBHFERS 2T —REFHLTLEESLY,

544 X¥DEXRELFRELTIZEL, REZERIEIL1.5kef cm2(150Kpa) TY ,
6. IR BAEE LGRA T, BREL TS,

BANVDERIEERELULIZEFLOTEED, 2AVHABRT HEEFITH
UDKHARERAHYET .

BAVHNERELTV Y, ZEREAERETEONEE, HEYRZRBSELL
TSy,

-16-



BR{FFER

THEYBOERSEIVTEFR. REETFOTTSL, BRALTVVYIRELTBL
TRELTTEL, BiFF. FHETEWMBEEL, KOK, EALRNEIICLTLE
AN

ERDIERENES, 8D, —BRIEPHITLD, FRENEND, KKIZTED
FOEBMNEETLENESIC, KEZEHREL TS,

FREPICMOADFEYBIGE DL, . EXFHAFELET HAREENHYFE
T BRI, B MAZFIYEISE D FRENKIICLTESEL,

BEEIUMEIRIET DRI, TAVIKWEHL, FR REAHT R REBLGEDHEE
[ELI=AREZE DENT TS,

OIVOUERBTAHRICHEE. HEYEMSENE O LITKEIZRESA TS
MREREL TN,

E:

EENRDREX. —12CUENRETYT, TAKLVEIVEETHEEISELEHME
ROTOHEORRIZAEYET, SATEBNOCUTORIL., HENWVEZDHIIZ, HY
A—HHEFESE T ERBEERDH TS,

-17 -



BR{FFER

10 RPIZHENVEABNENESIZ BT HETIF . 2 VIZEHIEHZEEINT
FEELY,

MNTROESICHREFEIY I YL TS,

ELWWEYrDIEA FE->T=-tybDitA

AKREFHFENYHIZ YT B, MK FB R RAIZF> TS0, ROAIFE=40
TLEEEY,

AKREFENVHEEDOBIZF PR AREZFEELROESISEEL TS,

SV A—DEMEL TLVARE I, KRIZEEN O TS,
SHMARDHITBIZIEEED FHEWLTESW, HEFENBZTEAHYET,
IOV TWNBEIC, E—LZEEWNEY  ELIZFEH->TIToY LWL
TLEEEY,

CFHENY Izt T BENC. KK BREISHL, KOAEAIZEDKSIZEIELT
{IE&LY,

ARODFDIZHEH>TWHIRETH IV THAKREZENS L, AAMNBELY . BER
ADFHE|YHEIZODY  BMEDRRIZLEDIEAHYET,
—EIEHOAKREZEAS5ETEHE BANRUBRYEREREZTHAREELADBYET,
KREBICELSTEASETEHE HEYKITEEESZAIEAHYET, F- B
BEHARVBYIRHEET LRIEMELHYET,

BINFEo=F(X, hyr—DhoBYSNL., ERFoY—FTHYRL TS,

-18 -




BR{FFER

12FZNVE—PEY LR KRBE BRGREN O +2BEL TS,

HyE—IE, BB E L EERTOEGICREV DA RN HYFET,
NYE—OE—LRFAFITFEBDFHRNTEEL,

REPIZ D ASFEIVEISE DL, EXEHNRET HARERLHYET
SRR B M AZFRIVISE DT RLKSITL TSN,
EENLPTVIRZEERLTT SV RYIL R FEYGIREGE (EFH YD
BT ITEERAFTN LTV HRIKRTT,
BEFEEFREFORNBADNECHATHEELTTEL,

13 HARFEB(2IEX, FFTavka—/LL/A—

%#FORWARD |I~NEILZET, SPLIT CONTROL
14FDAKRENYI—D RFAIZESE ., hyr—
R91=8HIZIBACKWARDS J~NEILET ,

Split Log Split Log

DEGEINGISHE . FEARITHYE—ZEAL, AKRZIRYBRLTZELY,
BN SR ARANYE—ICBRVAATWSESF. TV UEIED N 7—D
N—=)LEEO>TEYFRWLTESLY,

EDHEATH EEFTHNDIIOIBEEZLLGN TSN,

15 ERGILFR. REZRBITHERLTT SN, BZ5o0 5 —UIOEEYERE
LTTF&ELY,

16.TO0FIED-RIT. TIORGOS TVET, RFTHREMNIALIZHEHE

KKDERABYES, ToPU, YTF—RBICHAIRCT L E FEY RN TS
Y,

-19-



AR - BEOMHA

FREYHIIELWNAVTFUREToTLEEL, g AV TFURIRRE Y —
EXEF—YIZFonia{BYET,

FHEYHEORBOEEEZTHRIC. BT ToOUEIESH, ARKO—FESL., BT
=T IFTESLY,

SHEIE. AVRA—I)LLNA—ZRIRICHEEIE AT LT, FIFAIENTEET,

AUTFUREEMTHEE(F AT FURE—RIZLTLESLY,

T IUOUEIED ., AKI—FRENLGHEEZFTIT56HC, avbA—)LL/N—
FRTRICHEE AL TN,

AVTFURERTHR. TRTODH—F, O—ILF, RUREHEEHNELLRSA TN
BhHEFELTLEELY,

RAANDESENBEMEEICE>THIEERERL TS,

CTEHARIC, EEAORAILART YU ISERLTLESLY,

AEEIBAEEIEEIZE 1008 LI L TS,
EERICERNAASLE LD HER—REBOHEEFRRLTESLY,

1A, BEEHEENML, EBHLTESLY,
HEYBOEROEHNEIMANIIZE . THALERTHIEL TS,

18U EFBATHEALLZLTESL, #ECRRAICEYET,

50BFREICEIC, AyA—.  E—LEREBEL TS,

T IUDUEEIELTHS., AR, BBREL T,

AR B AR R
CEN N TS

HER—R REFRAT B 1E, FLLR— RIS
3

. - Rh. BB B A,

R B HLL S5

o " g iR, BALRIL

RV Fuk 15 F AT R b

E—L AT RE(TREEH

B EFRRT BOBEEESERD

-20-



AR - BEOMHS

EEY MDA F1E Ff=[X 1008R/HEE

LHEAVIDRLAL TS EED  FEHEHEHLET,
2RLAV TS5 %5 . HLWMESBEZ 7 2LFR L TS,
SAEEHET AFULLZSLTWVAZEARERL TKIEELY,
AFERZOEENRIEE BARDOEIRAEIZH > TS,

ERALEENEFE. ELWVAETRELTZEN
SEICEEREZELGO TSN,

EEFE:
BT, MERREFEAL TSN, MIERRUNDERESFEVIALS
B.HEMETL. RELOMENEET SHREELIHYFET,

-21-



HFEYKEELWAETRELTZSL, BROEAETRELEGS. RV —
ERXZEZIToNBNIENHYET,

‘OYREEMNLIRES D=2, HRARIE, AvE—ZETETUML TS0,
FEIYEERET DRI, DREBSAEAPLTIESY, TP PIT5—
BENBIEHOTEYKRKDBEENHYES

‘FEIVHERIRL . BRSBTS,

SEIEDT=8 . BEIE S (EML TSN,

RV GERDDBENETSH | KRDENETHITREL TS,

ANV RERICEILT B ENHBYET
LG =AVIV K T UYL RN EFoYLETS
AV FBMATEIELES,

MBI H V) EREMDEE L BRALNECATITOTIEELY,
KREEDFENTLZEL,
CIENFARIEE T CITAEIMo TS,

-22.



MEEBSS

BHAREEBONAEE L, FFCTTRESEICRR-BEEITO TS,
ERHFHCBEHERRK. DB HVI—FF. KME. UELEEFITHU LA

REMLHLDT, REICEF+H

MEBEL TS,

BE R &

D)o ayR BREIAEL ADEHUJ
DR DEEREAEL ABCHIKL
BN, BNSDICLEREANMNS A B C FIK
BHTIVOUNIEED G
BEHADEVRETIVOUNEFES D E

F=A iR R K

ABEATELTLS

B EELBICERARALTLS

CiBEICEANEL

7|_\ X@E?ﬁ\")s IﬁhéﬁEErE\L—C<T£é

Ly

D HEERENEY

MEREZEERL T ZSW

E/NILTDEEY

/E,:_t %’ElyﬁIQ'LT(T'éL\

F SREFAMESERTE

ENFFTHBRFERABLTIZSD

G BERDHRE ENsCHEREBEL THEL
HSAEFAEIS HRmOABERIITHL TSN

| ERTA LR 218 O AR THEEL
O 8D H— ISR TS

K LU EREAERE MDD F— LTS

L H5avk— 2 oI TR ;j:';l:El vR—ZADBHEEHERLTL

-23-



ERHR

wh

H A LB
hvA—H A X
HESAE
wERT
1EEH
EENHE
HEAVIBE
=mAEAN
xAX70—
BAO0FE
A=Y AKX

ERE

AIE18L | #iR14.4RY
13 Sec
74814 F D BEASH
354442 F X 218514 F
2- X7

10W AW32, ASLE H-150. E£1-11S032
7.2L

8.5L

3700 PSI

7.7 GPM (29.2 L)

236"

1612 F X6.50F
1.5kgf/cm2 (150Kpa)

£3E(L x W x H) 85.04"x40.55"x36.22” (216x103x92cm)

IO UHA
AIN—9T55

-24 -

6.5 Hp
NGK BPR7ES Ff:zI& DENSO W22EPR-U



SEHRCHHEO

Y THELE S5 1581, CHETRIRL TS,
OHERREREHR TSN DEGE

s

REEAR N T HREMERE RN -8
IR TRILES
EHFETEEHROIABEEGYFE
d—o

y 2ft
HIEDRR 2
O amEROSHES A
BEK BHR
nm .
[ amsEEas .
TREMRREL & % 8]
¢ S

.

N\

Qi fEShE A—h—TEBEYT H5EE

r

RN DA KIEEL ER TEY > Mt
*9, ERESEHCAET i |
ZTORICELHEEDERITEER Q WS LEE 55 i E N
DTEBETYFET, &.5%_% SR
| ausmsoaETc '
juie ‘mﬁf@zﬁﬁa@g o
¢ 55k
\ _J
_J

B8, SRIcBET 53

1B, AmERBESNDFFT
TEEDEEZETERZEL,
@ HEDKR
@ B
@ CEAY(MEFARH
@ BBHET. CEF. BEES

BE ELALGEDITER

BEWLEHLEEA

TEL 0276-55-2275
FAX 0276-55-2276
*—JL support@haige jp

AT T370-0503 M EES A

FHRHEBTFHRAE3072-3

o
=H




-26 -



TR

l:;r Drawing HNo. Description QTy
1 12103 2" Coupler 1
2 |9101-12080-DX8.8 Hex Bolt M12x80 4
3 |9301-12000-DX Flat Washer @12 10
4 [9206-12000-DX Hex Nylon Lock Nut M12 9
5 19206-10000-DX Hex Nylon Lock Nut M10 1
6 19302-12000-DX Big FlatWasher @12 2
7 |N290-09000-DX Hook Chain 2
8 19301-10000-DX Flat Washer @10 1
9 |DS25-05000 Front Tow Bar 1
10 [9101-12090-DX8.8 Hex Bolt M12>80 1
11 [9101-12035-DX8.8 Hex Bolt M12x35 s
12 [9302-10000-DX Biq Flat Washer @10 4
13 |9905-00014 Composite Washer 1
14 [DS25-06000 Support Leg 1
15 [9101-10075-DX8.8 Hex Bolt M10x75 1
16 [NL17-06000-DX Lock Pin 1
17 |DS18-00003 Qil Connector 1
18 [N290-17007 Engne Flat Key 1
19 [9105-08170-DX8.8 Inner Hex Screw M8x170 2
20 [DS18-00001 Cylinder Guide Bushing 1
21 |DS18-01000 Beam Assembly 1
22 |DS25-00009 Lengthening Connector NPT1/2"-7/8" 1
23 [N021-00004 R Pin 1
24 [DS18-00002-DX Connection Pin 2
25 [9206-24000-DX Nylon Lock Nut M24 2
26 [N290-17002-DX Engine Bushing 1
27 {9110-08016-DX Screw M8x16 4
28 [9306-08000-DX Lock Washer @8 20
29 [9301-08000-DX Flat Washer 08 16
30 |19101-08016-DX8.8 Hex Bolt M8x16 3

-27 -



TR

t# Drawing No. Description Qry
31 [M2P23B-00002 Mounting Plate

32 {M2P23B-00001 Control Valve

33 |DS25-00008 Connector NPT3/4°-7/8"

34 |GB3452.1/11.2*24 O Ring

35 |DS25-00004 Hydraulic Hose (Valve-Oil Tank)

36 [N29W-00006-DX Connector NPT1/2"°-7/8"

1

1

1

8

1

1
37 |N014-00005-DX Connector NPT3/4"-7/8" 1
38 |DS25-00005 Hydraulic Hose (Valve-Gear Pump) 2
39 |SPVC90-00000 Cylinder 1
40 [N014-00006-DX Connector NPT1/2"-7/8" 1
41 |DS20-03000 Hinge Pin 1
42 |DS25-04000 Tow Bar 1
43 [9301-24000-DX Flat Washer @24 2
44 [NS22-00011-DX Axe Cap 2
45 |9404-3x30-DX Cotter Pin 3x30 2
46 [NS22-00012-FH Slotted Nut M20 2
47 [9301-20000-DX Flat Washer @20 2
48 [NS22-08000 Wheel 2
49 [9101-12075-DX8.8 Hex Bolt M12x75 2
50 |[N290-00008-DX Qil Plug 1
51 |DS18-02000 Oil Tank 1
52 19101-06020-DX8.8 Hex Bolt M6x20 6
53 19306-06000-DX Lock Washer @6 6
54 19301-06000-DX Flat Washer @6 6
55 |N290-04000-DX Filter Fix Plate 1
56 |DS18-00005 Oil Pipe 1
57 [N290-00019 Clamp 2
58 [N29N-00001 Engine Connecting Plate 1
59 |GP656021-00001 Gear Pump 1
60 [GP6527-00001 Engine 1

-28 -




TR

l:a#r Drawing No. Description Qry
61 [9206-08000-DX Hex Nylon Lock Nut M8 9
62 [9101-08075-DX8.8 Hex Bolt M8x75 4
63 [N294-00005 Block 4
64 [N290-00022 Rubber Washer 1
65 [N290-00018 Filter 1
66 [9101-08030-DX8.8 Hex Bolt M8x30 4
67 [LS12-07002 Coupler 1
68 |[N29W-08000 Qil Bolt 1
69 |DS25-00006 Hydraulic Hose(Valve-Cylinder End Cap) 1
70 [LS12-07003 Gear Pump Stand 1
YZ01-08025-DX8.8
" l9101-08025-Dx8.8 PR "
72 |DS18-00004 Connector 1
73 |DS18-03000 Log Cradle 2
74 |9404-4x36-DX Cotter Pin 4x36 2

-29-




MEM

-30-




MEM

-31-



FiAlICE

NA—EFHRASH



